Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000

CNPJ: 13.842.588/0001-72

1/1

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2020

Aos doze dias do mês de novembro de 2020, às 10h:00min (dez horas), na sala de

licitações do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, situado na Rua do Paraíso,

S/N, Centro, município de Carinhanha – BA, CEP: 46.445-000, realizou-se a sessão

pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo as PROPOSTAS DE

PREÇOS e DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, apresentados em razão do

certame licitatório na modalidade Pregão Presencial em referência. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

MATERIAL ANTRACITOSO (CARVÃO ANTRASITOSO) E CARGA

FILTRANTE CLASSIFICADOS, AREIA E CASCALHO, PARA FILTRO

DESCENDENTE, EMBALADOS EM SACOS DE 18 LITROS A SEREM

UTILIZADOS NOS FILTROS DA ETA - ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE

ÁGUA DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CARINHANHA-BA, cujo aviso e edital da licitação foram publicados nos seguintes

veículos: http://www.carinhanha.ba.gov.br e Jornal Correio. O presente certame será

conduzido pelo Pregoeiro, EMERSON DE CASTRO DIAS, nomeado pela Portaria

SAAE-CAR/01/2020, de 02 de janeiro de 2020, que este subscreve. Iniciada a sessão

pontualmente ás 10h:00min (dez horas), constatou-se que não houve presença empresas

interessadas em participar do certame. Em razão disso o Pregoeiro declara a licitação

DESERTA, sugerindo a republicação do Edital, e encaminha os autos para apreciação

do Exmo. Sr.º Diretor do SAAE. Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrada a

reunião às 10h:10min (dez horas e dez minutos). Eu, EMERSON DE CASTRO DIAS

___________________, Pregoeiro, lavrei o presente registro de acontecimentos que,

após lido e achado conforme, segue assinado por mim e pelo membro da Equipe de

Apoio presente.

__________________________________

EMERSON DE CASTRO DIAS

Pregoeiro

___________________________________

JOÃO EVANGELISTA DIAS

Equipe de Apoio

http://www.carinhanha.ba.gov.br/